

Остале цене за услуге које обавља ЈКП "Комрад" Врање

Р.бр	Врста Услуге	Јед. Мере	Цена без ПДВа	ПДВ 20%	Износ ПДВ	Цена са ПДВ
1	2	3	4	5	6	7
I ОДНОШЕЊЕ И ДЕПОНОВАЊЕ СМЕЋА						
1	Чишћење септичке јаме (За чишћење септичке јаме ван Врања (раздаљина већа од 4 км) накнада се увећава за трошкове превоза а обрачунава се за сваки пређени км (у једном правцу) x цена нафтена дан рада					
1a	За физичка лица	по тури	3.750,00	750,00		4.500,00
1b	За правна лица	по тури	7.000,00	1.400,00		8.400,00
2	Рад скипа (комбиноване машине	по сату	3.888,89	777,78		4.600,00
3	Рад компактора (разастирање и затрпавање отпада)	по сату	7.500,00	1.500,00		9.000,00
4a	Рад булдозера на разастирању и планирању земље и шута	по м3	60,19	12,04		72,22
4b	Рад булдозера	по сату	5.000,00	1.000,00		6.000,00
4c	Рад камиона кипера	тура	6.145,00			
4d	Рад корпе за рад на висини	по сату	4.500,00			
4e	Рад возила Застава Ивеко	по сату	3.500,00			
5	Депоновање и складиштење неопасног отпада	кг	45,00	9,00		54,00
6	Депоновање и складиштење прашкастог и течног неопасног отпада у амбалажи (буре)	200 л	6.888,00		688,80	7.576,80
II Погребне услуге						
1	Израда цокле на гробљима у Врању и Врањској Бањи					
1a	Једногробно	г.м.	6.666,64	1.333,33		8.000,00
1b	Двогробно	г.м.	9.999,96	1.999,99		12.000,00
1c	Трогробно	г.м.	14.999,94	2.999,99		18.000,00
1d	Четворогробно	г.м.	16.666,60	3.333,32		20.000,00
1e	Преграда	г.м.	2.499,99	500,00		3.000,00
2	Укопавање пато-анатомског отпада	кг	92,50		9,25	101,75
III Јавна хигијена и зеленило						
1	Рад трактора (одвоз шута, отпада, смећа)	по тури	2.314,81			2.500,00
2	Рад мотокултиватора (одвоз шута, отпада, смећа)	по тури	1.157,41			1.250,00
3	Рад радника чистача, утоваривача	по сату	300,00	60,00		360,00
4	Рад возача трактора, камиона и др.	по сату	390,00	78,00		468,00
5	Рад пословође	по сату	450,00	90,00		540,00
6	Издавање сагласности за постављање билборда на зеленим површинама величине до 2 м2	ком	2.916,66	583,33		3.500,00
7	Издавање сагласности за постављање билборда на зеленим површинама величине преко 2 м2	ком	4.583,32	916,66		5.500,00
8	Ручно чишћење	м2	0,65		0,065	0,72
9	Машинско чишћење	м2	1,05		0,105	1,16
10	Кошење травњака	м2	5,05			
11	Орезивање живе ограде	м	50,00		5,00	55,00
12	Садња цвећа (40-80 ком по м2)	м2	1.600,00		160,00	1.760,00
13	Радови на орезивању дрвореда	ком	350,00		35,00	385,00
14	Орезивање ружа и украсног шибља	ком	30,00		3,00	33,00
IV Пијаца						
1	Закуп простора на робној пијаци у недовршеном делу дома културе	м2	1.416,66	283,33		1.700,00
2	Закуп магацинског простора на робној пијаци у недовршеном делу дома културе	м2	916,66	183,33		1.100,00

Одобрено решењем Скупштине Града Врања бр.02/237-2017-10 од 15.12.2017. г.

У Врању, 27.12.2017. год.



Директор, дипл.инг. Момир Стојилковић